

Tandlægeklinikken Niels Haurdahl ApS

Ove Jensens Allé 2B

8700 Horsens

CVR-nr. 17 00 00 98

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/02 2017

Niels Haurdahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægeklinikken Niels Haurdahl ApS
Ove Jensens Allé 2B
8700 Horsens

CVR-nr.: 17 00 00 98
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Niels Haurdahl, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af tandlægeklinik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 794.119, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.178.419.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.966.507	1.541.491
Personaleomkostninger	1	<u>(1.027.334)</u>	<u>(1.049.602)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		939.173	491.889
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(14.856)</u>	<u>(236.268)</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		924.317	255.621
Resultat før finansielle poster		924.317	255.621
Finansielle indtægter	2	102.082	74.439
Finansielle omkostninger	3	<u>(8.054)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.018.345	330.060
Skat af årets resultat	4	<u>(224.226)</u>	<u>(79.878)</u>
Årets resultat		<u>794.119</u>	<u>250.182</u>
Foreslået udbytte		500.000	500.000
Overført resultat		<u>294.119</u>	<u>(249.818)</u>
		<u>794.119</u>	<u>250.182</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	453.056
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>453.056</u>
Deposita	6	36.783	36.783
Finansielle anlægsaktiver		<u>36.783</u>	<u>36.783</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>36.783</u>	<u>489.839</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.370	56.377
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		230.148	475.641
Tilgodehavender		<u>233.518</u>	<u>532.018</u>
Værdipapirer	7	1.646.361	1.605.214
Værdipapirer		<u>1.646.361</u>	<u>1.605.214</u>
Likvide beholdninger		<u>1.740.471</u>	<u>785.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.620.350</u>	<u>2.922.232</u>
Aktiver i alt		<u>3.657.133</u>	<u>3.412.071</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.478.419	2.184.300
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital	8	<u>3.178.419</u>	<u>2.884.300</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>0</u>	<u>51.588</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>51.588</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.571	22.542
Selskabsskat		258.378	109.493
Anden gæld		196.765	344.148
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>478.714</u>	<u>476.183</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>478.714</u>	<u>476.183</u>
Passiver i alt		<u>3.657.133</u>	<u>3.412.071</u>
Leje og leasingforpligtelser	10		
Eventualposter mv.	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	2.184.300	500.000	2.884.300
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	294.119	500.000	794.119
Egenkapital 31. december 2016	200.000	2.478.419	500.000	3.178.419

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	884.529	912.070
Pensioner	107.581	111.022
Andre omkostninger til social sikring	15.163	18.576
Andre personaleomkostninger	<u>20.061</u>	<u>7.934</u>
	<u>1.027.334</u>	<u>1.049.602</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	19.000	21.900
Andre finansielle indtægter	<u>83.082</u>	<u>52.539</u>
	<u>102.082</u>	<u>74.439</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.054</u>	<u>0</u>
	<u>8.054</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	275.814	114.069
Årets udskudte skat	<u>(51.588)</u>	<u>(34.191)</u>
	<u>224.226</u>	<u>79.878</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	1.175.763
Afgang i årets løb	<u>(712.813)</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>462.950</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	722.707
Årets afskrivninger	229.433
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(489.190)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>462.950</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2016	<u>36.783</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>36.783</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>36.783</u>

7 Værdipapirer

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktier	<u>1.646.361</u>	<u>1.605.214</u>
	<u>1.646.361</u>	<u>1.605.214</u>

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 400 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	51.588	85.779
Anvendt i året	<u>(51.588)</u>	<u>(34.191)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>0</u>	<u>51.588</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>(51.588)</u>
	<u>0</u>	<u>51.588</u>

10 Leje og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr.	62.000	62.000
--	--------	--------

11 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.